

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH - MMHUSY Road					
Name of work - I.A.P Road to Sundaban Tola					
Name of Agency - Mamaji Kumar Singh					
Aggr. No - 105B2/2020-21 dt 290					
		25/06/2020			
Date of start - 04/06/2020					
Date of compl - 25/06/2020 03/07/2021					
Date of measur -					

1. Clearing and grubbing					
Road Land					
2	X 30	X 2	X 3.50	=	420.00
3	X 30	X 2	X 3.50	=	630.00
4	X 30	X 2	X 3.50	=	840.00
1	X 30	X 2	X 3.50	=	210.00
4	X 30	X 2	X 3.50	=	840.00
2	X 30	X 2	X 3.50	=	420.00
3	X 30	X 2	X 3.50	=	630.00
1	X 30	X 2	X 3.50	=	210.00
1	X 30	X 2	X 3.50	=	210.00
2	X 30	X 2	X 3.50	=	420.00
1	X 30	X 2	X 3.5	=	210.00
1	X 20	X 2	X 2.90	=	116.00

Continuation

= 5156

5156 x $\frac{1}{10000}$

= 0.5156

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
CIT- MMHSY					
Name of work - T.A.P Road to Sanderben Tolga					
Name of Agency - Manoj Kumar Singh					
Ass. No - 10 SPD/2020-2021					
Date of Start - 04/06/2020					
Date of complete - 03/03/2021					
4) Clearing and grubbing Road Land					
Qty = 0.5156 MC VTMB PN-11					
@ RS 51133.76					RS = 26365.00
2.1) Providing and fixing					
typical MMHSY board & citizen information board					
Qty = 2 No VTMB PN-11					
@ 9294.51					RS = 18,589.00
3 i) Providing and fixing setting out Benchmark					
Pillar					
Qty = 1.0 NO VTMB PN-12					
@ RS 3961.32					RS = 3961.00
ii) PW and fixing reference pillar					
Qty = 2 NO VTMB PN-12					
@ RS 1799.60					RS = 3599.00

Continuation

RS = 52514.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9) construction of subgrade and earthen shoulder					
Qty = 1295.10 m ³ VTMB Pg-19					
Qty = 342.26 m ³ item No-13 VTMB Pg-19					
Qty = 1837.36					
@ 187.33				RS =	3067.26 =
10) V.T. S.B with well					
Graded rate					
Qty = 515.55 m ³ VTMB Pg-19					
@ RS 2643.10				RS =	13,626.50 =
11) W.B.M. G-3					
Qty = 210.534 m ³ VTMB Pg-19					

@ RS 3817.25	RS =	8,03,661.00
Rs =	31,41,548	
Add 12% V.T. (+)	376985.00	
Add 1% Labour cost (+)	31415.00	
Rs =	35,49,948.00	
0.25% less as per A.S. (-)	8875.00	
Rs =	35,41,073.00	

Forwd
29/01/2021
J.E

Prasad
29.01.2021

C.P.
06/03/2021
E.E

A.B